

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>									
1	Καθαίρεση επικάλυψης στέγης με σχιστόπλακες χωρίς διαλογή	ΝΑΟΙΚ Α\22.71Σ	1	ΟΙΚ 2241	m2	105	6,00	630,00	
2	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	ΝΑΟΙΚ Α\22.51	2	ΟΙΚ 5276	m3	3	56,00	168,00	
3	Αποχωμάτωση και καθαρισμός εξωραχίων θόλων δια χειρών	ΝΑΟΙΚ Α\20.04Σ	3	ΟΙΚ 2122	m3	30	50,00	1.500,00	
4	Καθαίρεση επικεραμώσεων χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων	ΝΑΟΙΚ Α\22.22.01	4	ΟΙΚ 2241	m2	5	6,70	33,50	
5	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ Α\10.01.01	5	ΟΙΚ 1101	ton	20	13,50	270,00	
6	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ Α\10.07.01	6	ΟΙΚ 1136	ton.km	800	0,35	280,00	
<b>Σύνολο ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>								<b>2.881,50</b>	<b>2.881,50</b>
<b>2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>									
7	Ελαφροσκυρόδεμα από κόκκους διογκωμένης πολυστερίνης	ΝΑΟΙΚ Α\35.04Σ	7	ΟΙΚ 3506	m3	30	160,00	4.800,00	
8	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ Α\49.01.02	8	ΟΙΚ 3213	m	16	19,70	315,20	
<b>Σύνολο ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>								<b>5.115,20</b>	<b>5.115,20</b>
<b>3. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>									
9	Τοπικές επισκευές παρειάς λιθοδομής - λίθινα κλειδιά συρραφής	ΝΑΟΙΚ Α\43.01Σ1	9	ΟΙΚ 4301	μμ	15	70,00	1.050,00	
<b>Σύνολο ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>								<b>1.050,00</b>	<b>1.050,00</b>
<b>4. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>									
10	Κατεργασία της ορατής επιφάνειας ξύλινων επενδύσεων πλήρης κατεργασία (ροκάνισμα, πλάνισμα, τρίψιμο)	ΝΑΟΙΚ Α\52.43.02	10	ΟΙΚ 5244	m2	35	4,60	161,00	
11	Στέγη ξύλινη, για επιστέγαση με κοίλα κεραμίδια (βυζαντινά) ανοίγματος έως 6,00 m	ΝΑΟΙΚ Α\52.61.01	11	ΟΙΚ 5261	m2	35	56,00	1.960,00	
12	Σανίδωμα στέγης εμφανές με τάβλες πάχους 2,5 cm	ΝΑΟΙΚ Α\52.80.03Σ	12	ΟΙΚ 5283	m2	35	18,00	630,00	
<b>Σύνολο ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>								<b>2.751,00</b>	<b>2.751,00</b>
<b>5. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>									
13	Επικεράμωση με κοίλα χειροποίητα κεραμίδια, νταμωτή, κολυμβητή	ΝΑΟΙΚ Α\72.03	13	ΟΙΚ 7203	m2	110	90,00	9.900,00	
14	Τσιμεντοκονία εξομάλυνσης με ίνες πολυπροπυλενίου και ενσωμάτωση ελαφρού συρματοπλέγματος	ΝΑΟΙΚ Α\73.36Σ	14	ΟΙΚ 7340	m2	80	28,00	2.240,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>12.140,00</b>	<b>11.797,70</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							12.140,00	11.797,70
15	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά δύο συστατικών	ΝΑΟΙΚ Α\79.08Σ	15	ΟΙΚ 7903	kg	280	9,00	2.520,00	
16	Αρμολογήματα εξωραχίων και εσωραχίων θόλων και τρούλου	ΝΑΟΙΚ Α\71.02Σ	16	ΟΙΚ 7102	m2	80	25,00	2.000,00	
17	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου.	ΝΑΟΙΚ Α\77.71.03	17	ΟΙΚ 7771	m2	70	15,70	1.099,00	
18	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη κεραμοσκεπών	ΝΑΟΙΚ Α\79.10Σ	18	ΟΙΚ 7912	m2	35	8,00	280,00	
	<b>Σύνολο ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>							<b>18.039,00</b>	<b>18.039,00</b>
	<b>Αθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ  <b>Αθροισμα</b> Απρόβλεπτα  <b>Αθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης  <b>Αθροισμα</b> ΦΠΑ  <b>Γενικό Σύνολο</b>							18,00 %	29.836,70 5.370,61
								15,00 %	35.207,31 5.281,10
									40.488,41 162,00
								23,00 %	40.650,41 9.349,59
									<b>50.000,00</b>

**ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ**

Ιωάννινα, 26/01/2016

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**

Ιωάννινα, 26/01/2016

**ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ**

Ιωάννινα, 26/01/2016

Αικατερίνη Καραγιώτη  
Πολιτικός ΜηχανικόςΕλένη Ξενάκη  
Αρχιτέκτων ΜηχανικόςΕλένη Νικολού  
Πολιτικός ΜηχανικόςΒαρβάρα Ζιάκκα  
Αρχιτέκτων Μηχανικός